Numer referencyjny: WI.ZP.271.1.8.2020

Obrazów, dnia 08.09.2020 r.

INFORMACJA 

dla Wykonawców nr 4
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w wysokości 3 100 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2020.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Zamawiający dokonuje modyfikacji odpowiedzi na pytanie nr 4 i 6 z dnia 07.09.2020r.  
Odpowiedź wskazana w niniejszej informacji jest wiążąca dla Wykonawców 
Pytanie 4:
Czy zamawiający  wyraża zgodę na  zapis w umowie kredytu :
„Zamawiający zastrzega  sobie możliwość zmiany w poszczególnych latach wysokości rat przyjętych  do spłaty, za zgodą Banku i na podstawie pisemnego Aneksu pod rygorem nieważności ,bez dodatkowych prowizji i opłat ‘’
Odpowiedź:
Zmiany na podstawie aneksu do umowy 

Pytanie 6:

W SIWZ wskazano ,iż „Zamawiający nie będzie  związany przedstawionym przez Wykonawcę  projektem umowy kredytowej  i zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian do tego projektu ,przed podpisaniem umowy w wersji ostatecznej”.

Czy przedmiotowy zapis należy rozumieć w ten sposób ,iż  Strony uzgodnią  ostateczną treść Umowy przed jej podpisaniem
Odpowiedź:
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